Archivo real de la corona de Aragón, en 
el reg. secretorum Jacob. I I de 1292 ad 
1300, fol. 185. 

L X X X V . 

Breve del Papa Bonifacio VIII , en el que declara por válido el matrimonio 
de D. Jaime II de Aragón con Doña Blanca. 

133b. 
|eCJ297, 
brero 25. 

Bonifacius episcopus, servus servorum 
Dei, carissimo in Christo filio Jacobo, regi 
Aragoniae illustri salutem et apostolicam 
benedictioncm. Personam tuam speciali 
benevolentia prosequentes in bis, quae 
digne postulas, telibenter et favorabiliter 
exaudimus. Sane in «ostra exposuisti prae-
sentia constitutus quod olim cum dilecta in 
Christo filia Isabella, quondam Sancii re -
gis Castellae, nondum in setate nubili con-
stituta, ettibi consanguinitatis gradu tertio 
atinente, de facto sponsalia contraxisti; 
demum autem inter te ac ipsam, matrimo
nio non completo, nec aliqua cohabitatione 
secuta, cum carissima in Christo filia Blan
d ía , regina Aragoniae, consorte tua eidem 
Isabellae quarto consanguinitatis gradu 
conjuncta, tune ignorans fore consangui-
nitatem inter eas, matrimonium contra
xisti ac iam suscepisti prolemperDei grá-
tiam ex eadem. Quare nobis humiliter sup-
plicasti ut ad tuam et ipsius reginae con-

scientiam serenandamprovideread caute

lara t ibi , et sibi de dispensationis gratia 
dignaremur. Nos igitur menti tuse ac ipsius 
reginae de quiete super hoc providere vo-
lentes, tuis supplicationibus inclinati, au-
ctoritate apostólica tecum, et cum praedicta 
regina, ut ex prsemissis vel'eorum aliquo 
nullum vobis imputari, vel praestari possit 
obstaculum, quin in contracto matrimonio 
remanere licite valeatis, de speciali gratia 
dispénsaraus; prolem susceptam, et sus-
cipiendara ex vobis ex dicto matrimonio 
legitimara nuntiantes de apostolicae pleni-
tudine potestatis. Nulli ergo oranino horai-
nura liceat hanc paginara nostrae dispensa
tionis, et nuntiationisinfringere, vel ei ausu 
temerario contraire. Siquis autem hoc at-
teraptarerpraesurapserit indignationera om-
nipoténtis Dei, et beatorura Petri, et Pauli 
apostolorura eius se noverit incursurura. 
Dat. Roraae, apud Sanctura Petrura. V. 
kal. raartii Pontificatus nostri, anno tertio. 

Bularlo del real archivo de la corona de 
Aragón, legajo 21, núm. 3. 
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L X X X V I . 

Privilegio del Rey D. Fernando, por el cual hace merced á D. Juan, hijo 
del Infante D. Manuel, su lio, de la villa y castillo de Alarcon, por haber 
perdido en servicio suyo la villa de Elche y otros lugares en el reino de